
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a, b uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.754.823,46 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 32.598.380,53 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.156.442,93 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: B013B54B-E0DC-4380-83D7-D98066FBEA3D. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 82/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 05.10.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 78 188,00 12 603,00 90 791,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 37 000,00 12 603,00 49 603,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 12 603,00 35 403,00

 22 800,00 12 603,00 35 403,00

750 Administracja publiczna 5 136 747,00 31,00 5 136 778,00

75014 Egzekucja administracyjna należności pieniężnych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 932 146,00 10 000,00 3 942 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 451 001,00 -10 000,00 2 441 001,00

 2 451 001,00 -10 000,00 2 441 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 000,00 5 000,00 216 000,00

 211 000,00 5 000,00 216 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 13 500,00 288 500,00

 275 000,00 13 500,00 288 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 1 500,00 11 500,00

 10 000,00 1 500,00 11 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 52 800,00 31,00 52 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 187,07 -19,00 4 168,07

 3 683,00 -19,00 3 664,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 069,85 50,00 30 119,85

 28 117,00 50,00 28 167,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 300 000,00 0,00 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 158 778,00 -4 700,00 154 078,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 28 000,00 -2 300,00 25 700,00

 28 000,00 -2 300,00 25 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 278,00 600,00 19 878,00

 19 278,00 600,00 19 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 595,00 -3 000,00 12 595,00

 15 595,00 -3 000,00 12 595,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B013B54B-E0DC-4380-83D7-D98066FBEA3D. Podpisany Strona 2 z 3



75414 Obrona cywilna 17 200,00 1 700,00 18 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 820,00 -1 000,00 2 820,00

 3 820,00 -1 000,00 2 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 2 700,00 13 900,00

 11 200,00 2 700,00 13 900,00

75495 Pozostała działalność 64 022,00 3 000,00 67 022,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 622,00 3 000,00 4 622,00

 1 622,00 3 000,00 4 622,00

758 Różne rozliczenia 124 182,00 -15 234,00 108 948,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 124 182,00 -15 234,00 108 948,00

4810 Rezerwy 124 182,00 -15 234,00 108 948,00

REZERWA OGÓLNA 30 182,00 -15 234,00 14 948,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 448 970,00 0,00 1 448 970,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 680 000,00 0,00 680 000,00

4260 Zakup energii 250 000,00 11 900,00 261 900,00

 250 000,00 11 900,00 261 900,00

4270 Zakup usług remontowych 180 000,00 20 000,00 200 000,00

 180 000,00 20 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 500,00 -31 900,00 211 600,00

Poprawa jakości i efektywności oświetlenia 238 500,00 -31 900,00 206 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 196 154,00 0,00 4 196 154,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 172 700,00 -2 000,00 1 170 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 1 000,00 12 800,00

 11 800,00 1 000,00 12 800,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 -3 000,00 3 500,00

 6 500,00 -3 000,00 3 500,00

92195 Pozostała działalność 201 905,00 2 000,00 203 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 148,00 -1 000,00 20 148,00

 20 848,00 -1 000,00 19 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 822,00 3 000,00 134 822,00

 129 872,00 3 000,00 132 872,00

926 Kultura fizyczna 550 047,00 2 600,00 552 647,00

92601 Obiekty sportowe 344 809,00 2 600,00 347 409,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 668,00 2 600,00 57 268,00

 54 668,00 2 600,00 57 268,00

Razem: 45 754 823,46 0,00 45 754 823,46

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B013B54B-E0DC-4380-83D7-D98066FBEA3D. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-10-04T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




